
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ  

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

 

НАКАЗ 

 

від 29.09.2020р.         № 448 

 

Про проведення дитячого містечка 

«Осінні барви міста Франкового» 

 

 

Відповідно до наказу  Департаменту освіти та науки від 24.09.2020р.     

№ 426, з метою активізації, популяризації та залучення учнівської молоді до 

гурткової роботи в позаурочний час  

 

НАКАЗУЮ: 

 

 1. Провести 09 жовтня 2020 року загальноміський фестиваль «Дитяче 

містечко «Осінні барви міста Франкового» з 14:00 до 16:00 на вул. Лесі 

Українки (поблизу скверу Руської трійці) у рамках святкування Дня 

створення Івано-Франківської ОТГ. 

 2. Затвердити склад організаційного комітету (додаток 1). 

 3. Керівникам закладів професійно-технічної, позашкільної та загальної 

середньої освіти: 

 3.1. Організувати участь педагогів та вихованців закладів у презентації 

закладів та проведенні показових навчальних майстер-класів для гостей 

Дитячого містечка «Осінні барви міста Франкового» з дотриманням  

санітарно-гігієнічних вимог в умовах поширення коронавірусної інфекції 

COVID-19. 

 3.2. Забезпечити організацію змістовного наповнення та презентацію 

роботи гуртків закладів освіти. 

 3.3. Забезпечити участь вчителів фізичної культури в облаштуванні 

наметового містечка 09.10.2020р. (відповідно до окремого наказу, контактна 

особа –Н.Цюпер). 

 3.4. Провести інструктаж з техніки безпеки для учнів, які братимуть 

участь у Фестивалі. 

 3.5. Відповідальність за збереження життя та здоров’я дітей, задіяних 

до проведення Фестивалю, покласти на педагогів, які супроводжуватимуть 

учнів  

 4. Методистам ІМЦ З.Касіян, А.Скакальській, Н. Цюпер, І.Микитюк 

забезпечити: 

 4.1. Збір та узагальнення інформації про потреби закладів освіти, які 

беруть участь у Фестивалі (столи, стільці, намети, підключення до 

електропостачання тощо). 



 4.2. Підготовку листів про сприяння у проведенні Фестивалю в 

департамент охорони здоров’я  Івано-Франківської міської ради, КП «Івано-

Франківськ міськсвітло, ПАТ «Зелене господарство, КП «Муніципальна 

варта та Івано-Франківський національний медичний університет.  

 5. Директору МЦДДЮМП Л.Зваричук укласти сценарій проведення 

святкової концертно-розважальної програми під час проведення Фестивалю. 

 6. Директору ДЮСШ №3 П.Бойчуку виділити мікроавтобус «Івеко» 

для здійснення необхідних перевезень під час проведення Фестивалю. 

 7. Заступнику директора Департаменту освіти та науки 

В.Крушельницькому забезпечити: 

 7.1. Перевезення 09.10.2020р. автомобілем ГАЗ-52 сцени, парт, 

стільців, тощо.  

 7.2. Виділення паливно-мастильних матеріалів для автомобілів, 

задіяних до перевезень під час проведення Фестивалю. 

 8. Директорам Центру практичної психології та соціальної роботи 

Департаменту освіти та науки Г.Ляльчук та Комунальної установи 

«Інклюзивно-ресурсний центр» З.Гретчук організувати змістовну роботу  

локації для дітей з особливими потребами. 

 9. Завідувачу комп’ютерним центром ІМЦ А.Куціль забезпечити 

інформаційний супровід та висвітлення Фестивалю у засобах масової 

інформації та соціальних мережах. 

 10. Головному бухгалтеру Централізованої бухгалтерії Департаменту 

освіти та науки Л.Харенко здійснити   оплату коштів, необхідних для 

проведення Фестивалю. 

11. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

Директор Департаменту освіти та науки    Ігор Максимчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 до наказу  

Департаменту освіти та науки  

від   29.09.2020р. № 448 

 

 

 

Склад 

організаційного комітету з проведення Фестивалю «Дитяче містечко  

«Осінні барви міста Франкового» 

 

І.Максимчук, директор Департаменту освіти та науки, голова оргкомітету; 

М.Смаль, заступник директора Департаменту освіти та науки, заступник  

  голови оргкомітету; 

О.Шендрик, заступник директора Департаменту освіти та науки, заступник  

  голови оргкомітету; 

В. Крушельницький, заступник директора Департаменту освіти та науки; 

І. Валько, головний спеціаліст Департаменту освіти та науки з питань  

  виховної роботи та позашкільної освіти; 

З. Гретчук, директор Комунальної установи «Інклюзивно-ресурсний центр»; 

О. Дунька, завідувач господарства Департаменту освіти та науки; 

Л.Зваричук, директор МЦДДЮМП; 

З. Касіян, методист ІМЦ Департаменту освіти та науки; 

А. Куціль, завідувач комп’ютерним ценром ІМЦ Департаменту освіти та  

  науки; 

Г.Левицька, директор МДЕС; 

Г.Ляльчук, директор ЦПССР Департаменту освіти та науки; 

І.Микитюк, методист ІМЦ Департаменту освіти та науки; 

А.Скакальська, методист ІМЦ Департаменту освіти та науки; 

Н.Степаніщенко, методист ІМЦ Департаменту освіти та науки; 

Л.Харенко, головний бухгалтер ЦБ Департаменту освіти та науки; 

Н.Цюпер, методист ІМЦ Департаменту освіти та науки. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор Департаменту освіти та науки    Ігор Максимчук 

 

 

 

 

 

 


